АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2017 №214 *

Об установлении цен на дополни
тельные платные услуги, оказы
ваемые Муниципальным бюджет
ным дошкольным образователь
ным учреждением «Детский сад
№35 «Малышок»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Шадринской городской Думы от 27.02.2012 № 372 «Об утверждении порядка регулиро
вания цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и организаций города
Шадринска и порядка определения размера платы за оказание муниципальных услуг ор
ганами местного самоуправления муниципального образования -  город Шадринск», ру
ководствуясь статьями 52, 54 Устава муниципального образования -  город Шадринск,
Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить и ввести в действие с 01.03.2017 цены на дополнительные платные
услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным уч
реждением «Детский сад № 35 «Малышок», согласно приложению к настоящему поста
новлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
-  город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководи
теля отдела регулирования цен и тарифов Администрации города Шадринска Насоно
ва В.В.

Приложение
к постановлению Администрации
города Шадринска от 09.02.2017 № 214

Цены на дополнительные платные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад № 35 «Малышок»

№
п/п Наименование платной образовательной услуги Единица

измерения
Стоимость

(руб.)
1 Факультатив «Звукавичок» 1 занятие 100-00
2 Факультатив «Читайка» 1 занятие 120-00
3 Художественная студия «Умелые пальчики» 1 занятие 100-00
4 Художественная студия «Фантазерчики» 1 занятие 120-00
5 Коррекционные занятия учителя логопеда 1 занятие 250-00
6 «Английский для малышей» 1 занятие 100-00
7 «Английский для дошкольников» 1 занятие 120-00
8 «Ритмика» 1 занятие 100-00
9 «Хореография для малышей» 1 занятие 100-00
10 «Хореография для дошкольников» 1 занятие 120-00
11 «Шахматы» 1 занятие 100-00
12 «Развлекательно -  досуговая деятельность» 1 мероприятие 1000-00

Примечание: Дополнительные платные услуги предоставляются детям по
желанию родителей (законных представителей).

В.С.Харитонов

2